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BUDGET DIREZIONALE 2021 - AGGIORNAMENTO DI DICEMBRE
(previsto dall'articolo 8, commal DPR. 254/2005)

D001 - SERVIZI STUDIO,

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

[o]:{c.\ )}

GESTIONE CORRENTE
A) Proventi Correnti

PRECONSUNTIVO
2021

ISTITUZIONALI E
SEGRETERIA
GENERALE (A)

D003 -
PIANIFICAZIONE,

MONITORAGGIO E
CONTROLLO

A001 - SEGRETARIO
GENERALE

A002 - ORGANI
ISTITUZIONALI

AO003 - AFFARI
GENERALI

SERVIZI DI
SUPPORTO (B)

TECNICO-
INFORMATICI E
PROTOCOLLO -

RISORSE UMANE

D002 - BILANCIO E
FINANZA - DIRITTO
ANNUALE -
PROVVEDITORATO

D004 - PROVENTI E
ONERI COMUNI

ANAGRAFE E SERVIZI
DI REGOLAZIONE
DEL MERCATO (C)

B0O1 -
TRASPARENZA E
SEMPLIFICAZIONE

€005 -

C001 - TUTELA E
LEGALITA

ORIENTAMENTO AL
LAVORO E
PROFESSIONI

FORMAZIONE,
INFORMAZIONE E
PROMOZIONE
ECONOMICA (D)

1) Diritto annuale 9.230.456,39 9.230.456,39 9.230.456,39
2) Dirittti di segreteria 3.366.995,00! 2.773.045,00 2.621.245,00 151.800,00 593.950,00
3) Contributi trasferimenti e altre entrate 3.217.739,29 17.200,00 7.200,00 10.000,00 359.753,22 291.003,22 68.750,00 445.524,87 397.813,87 36.711,00 11.000,00 2.395.261,20
4) Proventi da gestione di beni e servizi 830.195,19 500,00 500,00 500,02 500,00 0,02 81.000,00 81.000,00 748.195,17
5) Variazioni delle rimanenze -6.804,49 -4.590,00 -4.590,00 -2.214,49
Totale Proventi correnti (A) 16.638.581,38 17.700,00 7.200,00 10.500,00 9.586.119,63 291.503,22 9.294.616,41 3.299.569,87 3.019.058,87 269.511,00 11.000,00 3.735.191,88
B) Oneri Correnti
6) Personale -4.299.449,00 -531.351,00 -90.524,00 -180.432,00 -260.395,00 -1.275.846,00 -566.597,00 -680.399,00 -28.850,00 -1.610.197,00 -1.092.689,00 -517.508,00 -882.055,00
a) competenze al personale -3.217.509,00 -398.933,00 -67.566,00 -137.043,00 -194.324,00 -927.975,00 -411.048,00 -516.927,00 -1.221.869,00 -830.166,00 -391.703,00 -668.732,00
b) oneri sociali -786.293,00 -101.073,00 -16.498,00 -34.114,00 -50.461,00 -225.365,00 -99.798,00 -125.567,00 -297.857,00 -201.513,00 -96.344,00 -161.998,00
c) accantonamenti al T.F.R. -266.797,00 -31.345,00 -6.460,00 -9.275,00 -15.610,00 -93.656,00 -55.751,00 -37.905,00 -90.471,00 -61.010,00 -29.461,00 -51.325,00
d) altri costi -28.850,00 -28.850,00 -28.850,00
7) Funzionamento -4.048.059,50 -158.057,82 -6.038,00 -20.149,00 -69.764,00 -62.106,82 -2.905.733,42 -149.475,00 -929.466,51 -1.826.791,91 -345.423,26 -215.836,00 -129.587,26 -638.845,00
a) Prestazioni servizi -1.983.793,44 -31.426,00 -312,00 -8.500,00 -1.364,00 -21.250,00 -1.169.415,18 -53.200,00 -85.550,00 -1.030.665,18 -220.714,26 -130.320,00 -90.394,26 -562.238,00
b) Godimento di beni di terzi -46.237,82 -13.897,82 -13.897,82 -30.340,00 -30.340,00 -2.000,00 -2.000,00
c) Oneri diversi di gestione -1.416.661,71 -44.734,00 -5.726,00 -11.649,00 -400,00 -26.959,00 -1.196.261,71 -96.275,00 -843.916,51 -256.070,20 -99.059,00 -71.266,00 -27.793,00 -76.607,00
d) Quote associative -509.216,53 -509.216,53 -509.216,53
e) Organi istituzionali -92.150,00 -68.000,00 -68.000,00 -500,00 -500,00 -23.650,00 -14.250,00 -9.400,00
8) Interventi economici -6.597.619,59 -259.798,81 -259.798,81 -348.732,35 -288.732,35 -60.000,00 -331.622,83 -4.500,00 -64.000,00 -263.122,83 -5.657.465,60
9) Ammortamenti e accantonamenti -3.165.266,73 -11.000,00 -11.000,00 -3.154.266,73 -256.000,00 -2.898.266,73
a) immob. immateriali -14.960,00 -14.960,00 -14.960,00
b) immob. materiali -451.256,33 -451.256,33 -451.256,33
c) svalutazione credti -2.160.594,40 -2.160.594,40 -6.000,00 -2.154.594,40
d) fondi spese future -538.456,00 -11.000,00 -11.000,00 -527.456,00 -250.000,00 -277.456,00
Totale Oneri correnti (B) -18.110.394,82 -960.207,63 -96.562,00 -211.581,00 -69.764,00 -582.300,63 -7.684.578,50 -716.072,00 -2.154.597,86 -4.813.908,64 -2.287.243,09 -1.313.025,00 -711.095,26 -263.122,83 -7.178.365,60
Risultato della gestione corrente A-B -1.471.813,44 -942.507,63 -96.562,00 -204.381,00 -69.764,00 -571.800,63 1.901.541,13 -716.072,00 -1.863.094,64 4.480.707,77 1.012.326,78 1.706.033,87 -441.584,26 -252.122,83 -3.443.173,72
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi finanziari 46.469,80 46.469,80 7.400,00 39.039,80 30,00
b) Oneri finanziari -10.592,97 -10.592,97 -10.592,97
Risultato della gestione finanziaria 35.876,83 35.876,83 7.400,00 28.446,83 30,00
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari 288.482,05 25,15 25,05 0,10 45.845,97 229,36 6.361,72 39.254,89 10.767,22 5.245,98 87,38 5.433,86 231.843,71
b) Oneri straordinari -181.791,75 -7,32 -7,32 -7.553,05 -7.553,05 -60,57 -30,00 -30,57 -174.170,81
Risultato della gestione straordinaria 106.690,30 17,83 17,73 0,10 38.292,92 229,36 6.361,72 31.701,84 10.706,65 5.215,98 56,81 5.433,86 57.672,90
Avanzo/Disavanzo economico d'esercizio (A-B +/-C +/-D) -1.329.246,31 -942.489,80 -96.562,00 -204.381,00 -69.746,27 -571.800,53 1.975.710,88 -708.442,64 -1.828.286,09 4.512.439,61 1.023.033,43 1.711.249,85 -441.527,45 -246.688,97 -3.385.500,82

PIANO DEGLI INVESTIMENTI
E) Immobilizzazioni Immateriali
1) Software

2) Licenze d'uso 8.000,00 8.000,00 8.000,00
3) Diritti d'autore
4) Altre
Totale Immobilizzazioni Immateriali (E) 8.000,00 8.000,00 8.000,00
F) Immobilizzazioni materiali
5) Immobili 873.808,12 873.808,12 873.808,12
6) Opere di manutenzione straordinaria
7) Impianti 306.300,00: 306.300,00 306.300,00
8) Attrezzature informatiche 47.360,00 47.360,00 47.360,00
9) Attrezzature non informatiche 10.000,00 10.000,00 10.000,00
10) Arredi e mobili 72.000,00 72.000,00 72.000,00

11) Automezzi
12) Biblioteca
13) Altre
Totale Immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie
14) Partecipazioni e quote
15) Altri investimenti mobiliari
Totale Immobilizzazioni finanziarie (G)
Totale generale Investimenti (E+F+G)

1.309.468,12

1.317.468,12

1.309.468,12

1.317.468,12

1.309.468,12

1.317.468,12
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GESTIONE CORRENTE
A) Proventi Correnti
1) Diritto annuale
2) Dirittti di segreteria
3) Contributi trasferimenti e altre entrate
4) Proventi da gestione di beni e servizi
5) Variazioni delle rimanenze
Totale Proventi correnti (A)
B) Oneri Correnti
6) Personale
a) competenze al personale
b) oneri sociali
c) accantonamenti al T.F.R.
d) altri costi
7) Funzionamento
a) Prestazioni servizi
b) Godimento di beni di terzi
c) Oneri diversi di gestione
d) Quote associative
e) Organi istituzionali
8) Interventi economici
9) Ammortamenti e accantonamenti
a) immob. immateriali
b) immob. materiali
c) svalutazione credti
d) fondi spese future
Totale Oneri correnti (B)
Risultato della gestione corrente A-B
C) GESTIONE FINANZIARIA
a) Proventi finanziari
b) Oneri finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
a) Proventi straordinari
b) Oneri straordinari
Risultato della gestione straordinaria
Avanzo/Disavanzo economico d'esercizio (A-B +/-C +/-D)

PIANO DEGLI INVESTIMENTI
E) Immobilizzazioni Immateriali
1) Software
2) Licenze d'uso
3) Diritti d'autore
4) Altre
Totale Immobilizzazioni Immateriali (E)
F) Immobilizzazioni materiali
5) Immobili
6) Opere di manutenzione straordinaria
7) Impianti
8) Attrezzature informatiche
9) Attrezzature non informatiche
10) Arredi e mobili
11) Automezzi
12) Biblioteca
13) Altre
Totale Immobilizzazioni materiali (F)
G) Immobilizzazioni finanziarie
14) Partecipazioni e quote
15) Altri investimenti mobiliari
Totale Immobilizzazioni finanziarie (G)
Totale generale Investimenti (E+F+G)

A004 - UP
ECONOMIA

-154.000,00:

-154.000,00
-154.000,00

-200,00
-200,00
-154.200,00

B002 -
AGEVOLAZIONI

-200,00
2.152.212,76

2.152.012,76

-432.314,00
-328.448,00
-80.313,00
-23.553,00

-29.908,00
-2.050,00

-27.858,00

-2.486.688,44

-2.948.910,44
-796.897,68

185.553,30
-120.796,00
64.757,30
-732.140,38

B003 - FONDO

PROMOZIONE

ECONOMIA LR
302007

-2.214,49
-2.214,49

-2.214,49

-2.214,49

C002 - CENTRO
STUDI E STATISTICA

11.630,00

11.630,00
-51.607,00
-37.153,00

-9.138,00

-5.316,00

-8.446,00
-5.300,00
-3.146,00

-39.894,00

-99.947,00
-88.317,00

-88.317,00

C003 -
DIGITALIZZAZIONE -
NUOVA IMPRESA E

CREDITO - AQl -
AMBIENTE E
SVILUPPO SO

454.400,00
3.900,00
26.000,00
484.300,00
-247.943,00
-188.421,00
-45.240,00
-14.282,00

-474.477,00
-458.388,00
-16.089,00

-258.040,09

-980.460,09
-496.160,09

-496.160,09

C004 - PROMOZIONE

INTERNAZIONALIZZA

ZIONE - TURISMO E
CULTURA

139.750,00
227.518,44
722.195,17

1.089.463,61

-150.191,00
-114.710,00
-27.307,00
-8.174,00

-126.014,00
-96.500,00

-29.514,00

-2.718.843,07

-2.995.048,07
-1.905.584,46

46.290,41
-53.174,81
-6.884,40
-1.912.468,86

TOTALE (A+B+C+D)

9.230.456,39
3.366.995,00
3.217.739,29
830.195,19
-6.804,49
16.638.581,38

-4.299.449,00
-3.217.509,00
-786.293,00
-266.797,00
-28.850,00
-4.048.059,50
-1.983.793,44
-46.237,82
-1.416.661,71
-509.216,53
-92.150,00
-6.597.619,59
-3.165.266,73
-14.960,00
-451.256,33
-2.160.594,40
-538.456,00
-18.110.394,82
-1.471.813,44

46.469,80
-10.592,97
35.876,83
288.482,05
-181.791,75

106.690,30
-1.329.246,31

8.000,00

8.000,00
873.808,12
306.300,00

47.360,00

10.000,00
72.000,00

1.309.468,12

1.317.468,12




